Исполнитель: Котов А. Ф.

kaf@tgi-group.ru

+7 (927)-147-22-43

Акционерное общество «Теплогазинжиниринг»

АО «ТГИ»    юридический адрес: 410015, г. Саратов, пл. Орджоникидзе, д. 1А

Почтовый адрес: 410012, г. Саратов, ул. Челюскинцев, д.182, оф. 1,

ИНН/КПП6455038070/645101001

р/с 40702810900000001286 в АО «Банк «Агророс», БИК 046311772, к/с 30101810600000000772,

тел./факс:   8 (8452) 26-55-16, 505-888; e-mail:  tgi@tgi-group.ru

Исх. № 54437/К/ДПТ-16

/ Об утверждении документации по

планировке территории для

размещения линейного объекта

«Уличные газопроводы с. Гаврики

Мещовского района»/

Главе администрации

муниципального района

 «Мещовский район»

   В.Г. Полякову

Уважаемый Владислав Георгиевич!

Прошу Вас рассмотреть и утвердить документацию по планировке

территории для размещения линейного объекта «Уличные газопроводы с.

Гаврики Мещовского района».

Приложение:

1. Документация по планировке территории для размещения линейного

объекта «Уличные газопроводы с. Гаврики Мещовского района»

(электронный вид, формат PDF) – 4 тома в 1 экз.

С уважением,

Генеральный директор                                                                      А. В. Маврин

mailto:aotgi@inbox.ru
mailto:tgi@tgi-group.ru